



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 155 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 07:47
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T19:47:16
 019D28B0-F559-4D3F-B21D-782E8621EBD2

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	15055342	PIEZA	CONECTOR EN T PARA MANG.	281.00	281.00
1.00	15055343	PIEZA	CONECTOR EN T PARA MANG.	374.00	374.00
1.00	19303975	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	62.00	62.00
1.00	90411766	PIEZA	(80)ENGRANE CIGUENAL	460.00	460.00
32.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	1,926.08
24.0	93264739	PIEZA	SOPORTE VISERA	13.60	326.40
1.00	93428014	PIEZA	MANGUERA AGUA TANQUE REC	20.00	20.00
1.00	93740722	PIEZA	VARILLA DE DIRECCION.	317.00	317.00
1.00	93740723	PIEZA	VARILLA DE DIRECCION.	316.00	316.00
1.00	95015324	PIEZA	SOPORTE SUP DELN	221.00	221.00
1.00	95158823	PIEZA	BURLETE PUERTA LATERAL DELAN	380.80	380.80
1.00	95181805	PIEZA	CINTA MOLD SUP P/LAT	38.40	38.40
1.00	95181806	PIEZA	CHR CINTA MOLD SUP P	57.60	57.60
1.00	95181807	PIEZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DL	58.40	58.40
1.00	95181808	PIEZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DL	58.40	58.40
1.00	95369117	PIEZA	TAPASOL-	374.40	374.40
1.00	95492092	PIEZA	HUB ASM-FRT WHL	599.00	599.00
1.00	95987987	PIEZA	BURLETE- PUERTA LATERAL DELANT	183.20	183.20
1.00	96541183	PIEZA	SEGURO CVRT CMPT/TR	105.60	105.60
1.00	96648656	PIEZA	REUERZO LATERAL SALP	55.20	55.20
1.00	96648657	PIEZA	REFUERZO LATERAL SALPICADERO	55.20	55.20
1.00	96980829	PIEZA	AMORTIGUADOR DE IMPACTO TRAS	1,062.00	1,062.00
1.00	95978858	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,603.20	1,603.20
1.00	95940242	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	96980825	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	817.00	817.00
1.00	96648673	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,144.00	1,144.00
1.00	95940243	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	96438751	PIEZA	CUBIERTA RIEL INF	97.60	97.60
1.00	23221796	PIEZA	PARABRISAS	5,615.20	5,615.20
1.00	95214416	PIEZA	PANEL INF INTER PLR TR CARROCERIA	580.80	580.80

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTIUN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 04/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 155 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 30/01/2015 07:47
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-30T19:47:16
 019D28B0-F559-4D3F-B21D-782E8621EBD2

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO **No. Cuenta:**

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

nIQrmD9gaWQ8fGoBR1jXF5Sc2VB8hqMsZCO/rjKV5JLl8r4pcwPpBSXrYMR1vS24fp5LwoyMMgumgME4FmeSIVAOiNuOQNA6FmR5IDfWBC0dHRtwkEdA2at9j
 +7RxxW5t4qXqdR6l6eECORHW0qlaa4/u3aYMOs2cvoZrAp5iNM=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|019D28B0-F559-4D3F-B21D-782E8621EBD2|2015-01-30T19:47:16|
 nIQrmD9gaWQ8fGoBR1jXF5Sc2VB8hqMsZCO/rjKV5JLl8r4pcwPpBSXrYMR1vS24fp5LwoyMMgumgME4FmeSIVAOiNuOQNA6FmR5IDfWBC0dHRtwkEdA2at9j
 +7RxxW5t4qXqdR6l6eECORHW0qlaa4/u3aYMOs2cvoZrAp5iNM=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

BsfsOpTGkP9AT1vpp9E8RFpSpYRDwBS0DaM6EjYisHvWGbW7TU67d2Qat4URkHay68rZE8k8PtB6ytc/+D1GCw2wpu4roMmHd/pRqkH0mA
 +8ARofSvUeLlGqGQrjOaJkTdVRODC9A0i0H1bR8l6eupBfGxrDYrj14NmVsyj8BA=



Total con Letra (VEINTIUN MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 04/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 1,625.04
 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	18,642.28
I.V.A. 16.00 %	2,982.76
Total	21,625.04

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5